

LEKCJE WSPÓLNIE ODRABIAMY

I KONIEC ROKU Z PIĄTKAMI WITAMY!

CELE PROJEKTU

- pomoc uczniom młodszym w odrabianiu zadań domowych
- współpraca między młodszymi i starszymi
- współpraca w grupie
- wywiązywanie się z powierzonych zadań
- praca na rzecz społeczności szkolnej
- rozbudzanie postawy obywatelskiej
- bezinteresowna pomoc innym

KRÓTKI OPIS PROJEKTU

Od 1 października 2015 klasa VIB z wychowawcą panią Izabela Obuszewską - Woźniak i panią Magdaleną Adamczyk kontynuuje projekt a właściwie wolontariat na terenie SP nr 5. Uczniowie stają się korepetytorami młodszych kolegów, koleżanek oraz rówieśników, którym ta pomoc jest potrzebna. Odbywa się w to świetlicy szkolnej w wyznaczonym dniu, godzinie, przez zgłaszających się wcześniej korepetytorów, pod opieką opiekunek projektu i dotyczy zarówno pomocy pisemnej jak i ustnej. Lista korepetytorów i godziny, w których udzielają pomocy wywieszana jest co tydzień w dwóch miejscach na terenie szkoły i na stronie internetowej szkoły, aby była dostępna dla wszystkich zainteresowanych i ich rodziców. Oprócz korepetycji prowadzimy akcję „Dzieci czytają dzieciom”, która jest przerwą podczas wspólnych korepetycji. Podczas korepetycji, korepetytorzy mogą skorzystać z pomocy opiekunek.

PODZIAŁ ZADAŃ W PROJEKCIE

UNKCJA	ZADANIA	TERMINY	OSOBY ODPOWIEDZIALNE
KOORDYNATOR	Nadzór nad pracą zespołu Kontakt z nauczycielami Przygotowanie spotkania ewaluacyjnego	Cały okres Poniedziałki, czwartki Ostatni tydzień czerwca	Aleksander Lisiecki
SEKRETARZ 1	Koordynuje pracę korepetytorów, przygotowuje cotygodniowe listy korepetytorów	Do środy poprzedzającego tygodnia zgłoszenia (korepetycje rozłożone równomiernie co do godzin, dnia i ilości osób)	W. Szarzyńska, Z. Fic-Alwin

SEKRETARZ 2	Przygotowywanie comiesięcznych sprawozdań (mogą być dołączone wywiady z adresatami wolontariatu)	Ostatniego dnia każdego miesiąca przekazywanie ich drogą elektroniczną do opiekuna w celu weryfikacji	M. Domagalski, R. Grzeszczak
KOREPETYTOR	Przygotowywanie się do udzielania korepetycji i akcji „Dzieci czytają dzieciom”	Zgłoszenia do wtorku. Udzielanie korepetycji min. raz w miesiącu przez dwie godziny w środę od 13.45 do 15.30 lub w czwartek od 13.45 do 15.30 .	J. Janowski, R. Gruszczyńska, D. Michałowska, M. Moczulska – śr., W. Chrzastowska, O. Zamiar, Z. Łuczyńska, M. Wieczorek – śr, M. Budzińska- śr., O. Stachowiak, M. Pasek, F. Kozłowski – śr., Ł. Walkowiak
WSPARCIE TECHNICZNE	Przygotowywanie aktualnych ogłoszeń z listą korepetytorów, a po zdjęciu ich przekazywanie do sekretarza 2	W każdy piątek rano poprzedzającego tygodnia	K. Żurawski, J. Maciejewska, N. Grzeszczak
DOKUMENTA – TOR 1 czyli fotograf	Prowadzenie dokumentacji fotograficznej i przekazywanie do sekretarza 2 drogą elektroniczną	Cztery dni przed końcem każdego miesiąca	K. Cylka, M. Królicki
DOKUMENTA – TOR 1 czyli kronikarz	Prowadzenie dokumentacji papierowej i przekazywanie do sekretarza 2 drogą elektroniczną	Cztery dni przed końcem każdego miesiąca	M. Maciejewska
REDAKTORZY	Przygotowanie wstępnego plakatu i kolejnych zachęcających do korzystania z wolontariatu	Przedostatni tydzień września, raz na 3 miesiące	K. Gozdowski, K. Kurowski